แผนการศึกษาสาขารัฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยแม่โจ้-ชุมพร
ภาคเรียนที่ 1/2557
สำหรับนักศึกษารหัส 56 จำนวน .... คน
	ภาคเรียนที่ 1/2557
	นศ.อยู่ปี 2

	ที่
	รหัสวิชา
	ชื่อเต็มวิชา
	หน่วยกิต
	ชม.สอน
	ชื่อผู้สอน
	หมายเหตุ

	 
	 
	 
	ร
	บ
	ป
	บ
	ป
	ค
	 
	 

	1
	ศท 245 
	ภาษาอังกฤษเชิงสังคมศาสตร์ 1
	3
	 2
	1 
	2
	2
	5
	 อ.ฐิติมา
	Section 1 

	2
	รศ 103
	ปรัชญา ทฤษฎี และแนวคิดทางการเมืองและจริยศาสตร์
	3
	3 
	 0
	3
	0
	6
	อ.ปานทิพย์
	 

	3
	รศ 215
	กฎหมายรัฐธรรมนูญ
	3
	3 
	 0
	3
	0
	6
	อ.วิทยา
	 

	4
	รศ 211
	พัฒนาการทางประวัติศาสตร์การปกครองไทย
	3
	3 
	 0
	3
	0
	6
	อ.ภาวิดา
	 

	5
	รศ 212
	การเมืองการปกครองส่วนภูมิภาคและส่วนท้องถิ่น
	3
	 2
	1 
	2
	2
	5
	อ.อนิรุต
	 

	6
	รศ 214
	สังคมวิทยาการเมืองเบื้องต้น
	3
	 3
	 0
	3
	0
	6
	อ.เชษฐ์
	 

	7
	รศ 426
	เหตุการณ์โลกปัจจุบัน
	3
	 2
	1 
	2
	2
	5
	อ.ภาวิดา
	 

	รวมหน่วยกิต
	21
	 
	 
	14
	14
	35
	 
	 



*** ในตารางสอนได้เพิ่มรายวิชา ศท141 ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 1 สำหรับนักศึกษาที่ยังไมผ่าน สามารถลงทะเบียนเรียนใน Section 3 จัดการเรียนการสอนในวันพุธ แต่นักศึกษาจะไม่สามารถลงเรียนในรายวิชาเลือกเสรีได้***





แผนการศึกษาสาขารัฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยแม่โจ้-ชุมพร
ภาคเรียนที่ 1/2557
สำหรับนักศึกษารหัส 55 จำนวน .... คน
	ภาคเรียนที่ 1/2557
	นศ.อยู่ปี 3

	ที่
	รหัสวิชา
	ชื่อเต็มวิชา
	หน่วยกิต
	ชม.สอน
	ชื่อผู้สอน
	หมายเหตุ

	 
	 
	 
	ร
	บ
	ป
	บ
	ป
	ค
	 
	 

	1
	รศ 216 
	การวิเคราะห์ข้อมูลทางรัฐศาสตร์
	3
	 2
	1 
	2
	2
	5
	อ.ปานทิพย์
	 

	2
	รศ 311
	นโยบายสาธารณะ
	3
	 2
	1 
	2
	2
	5
	อ.อนิรุต
	 

	3
	รศ 326
	แนวคิด ทฤษฎีองค์การ
	3
	 3
	 0
	3
	0
	6
	อ.อนิรุต
	 

	4
	รศ 425
	กฎหมายวิธีพิจารณาความอาญา
	3
	 3
	 0
	3
	0
	6
	อ.วิทยา
	 

	5
	ศป 241
	การพัฒนาทักษะภาษาอังกฤษ 1
	1
	0 
	1 
	0
	2
	1
	อ.สุกัญญา
	 Section 3

	6
	รศ 426
	กฎหมายลักษณะพยาน
	3
	 3
	 0
	3
	0
	6
	อ.วิทยา
	 

	7
	รศ 411
	เหตุการณ์โลกปัจจุบัน
	3
	 2
	1 
	2
	2
	5
	อ.ภาวิดา
	 

	รวมหน่วยกิต
	19
	 
	 
	15
	8
	34
	 
	 








แผนการศึกษาสาขารัฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยแม่โจ้-ชุมพร
ภาคเรียนที่ 1/2557
สำหรับนักศึกษารหัส 54 จำนวน .... คน
	ภาคเรียนที่ 1/2557
	นศ.อยู่ปี 4

	ที่
	รหัสวิชา
	ชื่อเต็มวิชา
	หน่วยกิต
	ชม.สอน
	ชื่อผู้สอน
	หมายเหตุ

	 
	 
	 
	ร
	บ
	ป
	บ
	ป
	ค
	 
	 

	1
	รศ 412 
	สัมมนาปฏิบัติการวิจัยทางรัฐศาสตร์
	3
	 1
	2 
	1
	4
	4
	อ.ปานทิพย์
	 

	2
	รศ 322
	สิทธิชุมชนในการจัดการทรัพยากรชุมชน
	3
	 2
	1 
	2
	2
	5
	อ.เชษฐ์
	 

	3
	รศ 426
	กฎหมายลักษณะพยาน
	3
	3 
	 0
	3
	0
	6
	อ.วิทยา
	 

	4
	ศป 243
	การพัฒนาทักษะภาษาอังกฤษ 3
	1
	 0
	1 
	0
	2
	1
	อ.สุกัญญา
	Section 1 

	รวมหน่วยกิต
	10
	 
	 
	6
	8
	16
	 
	 



